Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-11-03 11:45:41)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N°® do Empenho: 6225 /2022 Ordindrio Data: 05/08/2022 Pagina 1/5
Credor: 4825 PASCOAL OLIVIO FELIZE ME
Endereco: Comercial: RUA MANOEL ANNTUNES PEREIRA, 326 - - C.E.P. 86975000 - Mandaguari - PR
C.N.P.J.:  $1.722.829/0001-08 Insc. Est.: ISENTO
Banco:! - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:360-3 Conta:15.980-8
Orgio: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagio:
Unidade: 09.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Pregiio
" . N
Prog. Trabalho: 08.244.0006.2.503. SERVICO DE PROTECAO E ATEND, ESPECIALIZADO A FAMILI N® LicHagio.ot 4/2022
Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Reduzido: 369 NYNAD: et 6296
F. de Recurso: 31941 MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Protegdo Social Esp 31941 NeSnvbn
I nio:
Desdobramento: 96 00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - PAGAMENTO AN
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
5.512,50 5.512,50 1.388,00 4.124,50
HISTORICO: Aquisigdo de Refrigeradores e Registrador de Ponto Eletronico devidamente instalado para atender a demanda das Secretarias ¢

Departamentos desta Municipalidade
PRODUTO PARA SUBSTITUICAO NO CREAS

UN  ESPECIFICAGCAO

UNI REP (REGISTRADOR DE PONTO ELETRONICQ), DEVIDAMENTE
INSTALADOS E CONFIGURADOS, HOMOLOGADO PELO INMETRO E
DE ACORDO COM A PORTARIA N° 1.510/2009 DO MINISTERIO DO
TRABALHO E EMPREGO (MTE);

CAPACIDADE DE  GERENCIAMENTQO  DE
COLABORADORES NA MEMORIA DE TRABALHO (MT);
CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE REGISTROS EM
MEMORIA (MRP): 3.500.000;

MAIOR NIVEL DE SEGURANCA, COM DADOS FISCAIS ASSINADOS
DIGITALMENTE

COMUNICACAO PROTEGIDA POR CRIPTOGRAFIA, IMPEDIND
QUALQUER TENTATIVA DE FRAUDE VIA SOFTWARES NAO
AUTORIZADOS;
SISTEMA INTERNO DE SENSORES QUE REALIZAM O BLOQUEIO
AUTOMATICO DO EQUIPAMENTO, NA TENTATIVA VIOLAGAO;

VLR. UNITARIO
1.388,00

VLR. TOTAL
1.388,00

ITEM QTD
I 1,00

ATE 13.

Local de Entrega

Total Retengoes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 1.388,00

Empeshado-por; Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

Eduardo Nascimento

PAGAMENTO

ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho,

Marialva, de de

DIORGINY GONCALVES DE FARIA
Contador CRC/PR N° 078120/0-6

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Banco

N® da Conta

N* do Cheque

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importincia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

PASCOAL OLIVIO FELIZE ME
81.722.829/0001-08

Credor:
C.N.P.J.:




PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parand - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO J
N° do Empenho: 6225 /2022 Ordinario Data: 05/08/2022 Pagina 2/5
Credor: 4825 PASCOAL OLIVIO FELIZE ME
Endereco:  Comercial: RUA MANOEL ANNTUNES PEREIRA, 326 - - C.E.P. 86975000 - Mandaguari - PR
C.N.PJ.:  81.722.829/0001-08 Insc. Est.: ISENTO
Banco:| - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:360-3 Conta:15.980-8
Orgio: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagio:
Unidade: 09.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Pregio
Prog. Trabalho: 08.244.0006.2.503. SERVICO DE PROTECAQ E ATEND. ESPECIALIZADO A FAMILI N° Licitaghomun: 42022
Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
F. de Recurso: 31941 MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Proteiio Social Esp 31941 | N°NAD.nnt 6296
Reduzido: 369 - 11
N° Convénio:/
Desdobramento: 96 00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - PAGAMENTO A}
Dotagiio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
5.512,50 5.512,50 1.388,00 4.124,50
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAQ VLR, UNITARIO  VLR. TOTAL
CONTROLE DAS OPERACOES REALIZADAS NO EQUIPAMENTC
ATRAVES DE NIVEIS DE ACESSO CONCEDIDAS PELO USUARIO
ADMINISTRADOR DO SISTEMA;
UTILIZA SISTEMA DE GERENCIAMENTO EMBARCADO ATRAVES DE
NAVEGADOR WEB, SEM NECESSIDADE DE INSTALAGAOQ DE
SOFTWARE NA MAQUINA CLIENTE;
PERMITE CADASTRAR SERVIDOR E DIGITAL, DIRETAMENTE NC
EQUIPAMENTOQ SEM A NECESSIDADE DE UTILIZAR A WEB SERVER
OU UM SOFTWARE GERENCIADOR;
TELA LCD TOUCHSCREEN TFT COLORIDO DE 2,8
PERMITE CADASTRO DE SERVIDOR E BIOMETRIA DIRETO N(
EQUIPAMENTO, SEM NECESSIDADE DE CONEXAO COM A WEB
SERVER OU SOFTWARE GERENCIADOR;
POSSUI SISTEMA DE IMPRESSAQ;
0S DADOS SAQ GRAVADOS EM MEMORIA NAO VOLATIL TANTC
PARA A MEMORIA DE TRABALHO (MT) COMO PARA A MEMORIA DE
REGISTRO PERMANENTE (MRP);
ARMAZENA NA MRP OS EVENTOS: REGISTRO DO EMPREGADOR
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 1.388,00
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
I "05
DIORGINY GONCALVES DE FARIA Sec E{igii?nglgig‘éI?S—E;L\égiiﬁo-x
Contador CRC/PR N* 078120/0-6 ;
RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N°®da Conta
N® do Cheque
Credor: PASCOAL OLIVIO FELIZE ME
C.N.P.J.: 81.722.829/0001-08




PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 6225 /2022 Ordinirio Data: 05/08/2022 Pagina 3/5
Credor: 4825 PASCOAL OLIVIO FELIZE ME
Enderego:  Comercial: RUA MANOEL ANNTUNES PEREIRA, 326 - - C.EP. 86975000 - Mandaguari - PR
C.N.P.J.:  81.722.829/0001-08 Insc. Est.: ISENTO
Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:360-3 Conta:15.980-8
Orgio: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagdo:
Unidade: 09.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Pregiio
Prog. Trabalho: 08.244.0006.2.503. SERVICO DE PROTECAO E ATEND. ESPECIALIZADO A FAMILI N® Licitagi0.mmnt 42022
Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00. EQUIPAMENTOSE MATERIAL PERMANENTE
F. de Recurso: 31941 MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Protegiio Social Esp 31941 | N*NADwwwwt 6296
Reduzido:. 369 N° Convénio:/
Desdobramento: 96 00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - PAGAMENTO A}
Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
5.512,50 5.512,50 1.388,00 4.124,50
ITEM QTD UN ESPECIFICA CAdo VLR. UNITARIO VLR, TOTAL
MARCACAO DE PONTO, ALTERACAO DE DATAE I-IORP_\, CADASTRO
E ALTERACAO DE COLABORADORES E EVENTOS SENSIVEIS;
CALENDARIO PERPETUO, COM _opc.&o DE AJUSTE DA DATA I
HORA E CONFIGURACAODO HORARIO DE VERAQ;
POSSUIR BOTAO, QUE TEM A FUNGCAO DE EXTRAIR A RELACAC
IMPRESSA DAS MARCACOES DE PONTO REALIZADAS NAS 24
HORAS PRECEDENTES;
POSSUI BOTAO, QUE TEM A TFUNCAQO DE IMPRIMIR
IDENTIFICADOR DO SOFTWARE E CHAVE PUBLICA DO
EQUIPAMENTO;
POSSUI PORTA FISCAL USB PARA COLETA DO ARQUIVO AFD PARA
AUDITORIA DOS DADOS DO EQUIPAMENTO PELO FISCAL DO
TRABALHO; , ,
SUPORTA NO MINIMO 3 (TRES) USUARIOS PARA GERENCIAR C
EQUIPAMENTO;
CAPACIDADES DE ARMAZENAMENTO DE DIGITAIS: 15.00
DIGITAIS;
OPERA COM AUTO ON (BIOMETRIA COM RECURSO DE TOQUL
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 1.388,00
Empeniisda por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

Eduardo Nascimento

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

VICTOR CELSQ MARTINI
Prefeito Municipal

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

DIORGINY GONCALVES DE FARIA
Contador CRC/PR N* 078120/0-6

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a

Banco importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de

N®da Conta

N*do Cheque

PASCOAL OLIVIO FELIZE ME
§1.722.829/0001-08

Credor:
C.N.P.J.:




PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N°do Empenho:  6225/2022 Ordinario Data: 05/08/2022 Pagina 4/5
Credor: 4825 PASCOAL OLIVIO FELIZE ME
Endereco:  Comercial: RUA MANOEL ANNTUNES PEREIRA, 326 - - C.E.P. 86975000 - Mandaguari - PR
C.N.P.J.:  81.722.829/0001-08 Insc. Est.: [SENTO
Banco:l - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:360-3 Conta:15.980-8
Orgio: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagiio:
Unidade: 09.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Pregdo

Prog. Trabalho: (8.244.0006.2.503. SERVICO DE PROTECAO E ATEND. ESPECIALIZADO A FAMILI
Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
F. de Recurso: 31941 MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Protegdo Social Esp 31941 | N°NADuwveennt 6296
Reduzido: 369
Desdobramento: 96 00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - PAGAMENTO AD

N* Licitagio.........: 4/2022

N°® Convinio:/

Dotagiio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
5.512,50 5.512,50 1.388,00 4.124,50
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAQ VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL

UNICO), FUNCAO QUE PERMITE REALIZAR A IDENTIFICACAO DA
DIGITAL APENAS COLOCANDO O DEDO SOBRE O SENSOR, SEM A
NECESSIDADE DE DIGITAR A MATRICULA OU UTILIZAR O CRACHA,;

SISTEMA DE IMPORTAGCAO E EXPORTACAO DE DADOS VI
SEGUNDA PORTA USB. ATRAVES DESTA PORTA PODEM SER
REALIZADAS AS CONFIGURAGOES DO EQUIPAMENTO, DO
EMPREGADOR, DE COLABORADORES, DE BIOMETRIAS E COLETA
DE EVENTOS;

PERMITE REALIZAR EXPORTACAO DA CHAVE PUBLICA ATRAVES
DA PORTA USB2, SALVANDO A EM ARQUIVO DE TEXTO EM UM
DISPOSITIVOUSB DE ARMAZENAMENTO;

SISTEMA DE IDENTIFICACAO DE STATUS E EVENTOS N
EQUIPAMENTO: PELO PROPRIO EQUIPAMENTO, APLICATIVO
EMBARCADO OU SOFTWARE GERENCIADOR;

POSSUI SISTEMA DE GERENCIAMENTOQ INTELIGENTE. VALIDA AS
INFORMACOES RECEBIDAS E SALVA APENAS SE FOR NECESSARIO,
OTIMIZANDOA UTILIZAGAODA MEMORIA;

POSSUI SENSOR PARA GARANTIR A IMPRESSAQ DO COMPROVANTE

Local de Entrega Total Retengies: 0,00 | Total Liq. Empenho: 1.388,00

Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de

S BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
DIORUINE OUNCAL VES DB EARIA Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Contador CRC/PR N* 078120/0-6

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
Banco importincia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N® da Conta
N do Cheque

Credor: PASCOAL OLIVIO FELIZE ME
C.N.P.J.:  81.722.829/0001-08




PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Parand - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N® do Empenho:

6225 /2022 Ordinario Data: 05/08/2022

Pagina 5/5

Credor: 4825

PASCOAL OLIVIO FELIZE ME

Enderego: Comercial: RUA MANOEL ANNTUNES PEREIRA, 326 - - C.E.P. 86975000 - Mandaguari - PR
C.N.P.J.:  81.722.829/0001-08 Insc. Est.: ISENTO
Banco:| - BANCO DO BRASIL 5.A. Ag.:360-3 Conta:15.980-8

Orgiio: 09.
Unidade: 09.003

SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

.FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Prog. Trabalho: 08.244.0006.2.503. SERVICO DE PROTECAO E ATEND. ESPECIALIZADO A FAMILI

Elemento Desp.: 4.4.9.0.52.00.00. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

F. de Recurso: 31941
Reduzido: 3069
Desdobramento: 96

MAC - FNAS - Bloco de Financiamento da Protegdo Social Esp 31941

Q0 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - PAGAMENTO A}

Tipo de Licitagio:

Pregio
N° Licitagio.a.: 4/2022
N NAD it 6296

N° Convénio:/

Dotagiio Inicial Saldo Anterior Valor

5.512,50

5.512,50 1.388,00

Saldo Atual
4.124,50

ITEM QTD UN

ESPECIFICACAO

VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

DE PONTO DO TRABALHADOR;

POSSUI CONTADOR DE TICKETS RESTANTES (VAL

APROXIMADO), DE FORMA QUE O EMPREGADOR SAIBA QUANTOS
TICKETS AINDA PODEM SER IMPRESSOS COM DETERMINADA
BOBINA DE PAPEL.
IMPRESSAQ DO COMPROVANTE DE PONTO ATRAVES DE BOBINA
DE PAPEL TERMICO, COM SISTEMA DE CORTE ATRAVES DE
GUILHOTINA. COM PERMISSAO DE USO DE BOBINAS DE 57MM DE
LARGURA X 300 M DE COMPRIMENTO PARA MARCACAO DE ATE
7.000 REGISTROS; COM SENSOR DE SAIDA DE PAPEL, PARA
GARANTIR A EMISSAO DO COMPROVANTE DE REGISTRO DE
PONTO. ESPECIFICACOES TECNICAS: ALIMENTACAO: ENTRADA: 100
A 240 VAC, 50 - 60 HZ COMUNICACAO ETHERNET 10/100 MBPS
(TCP/IP) COM CRIPTOGRAFIA E CHAVE DE COMUNICACAO,
IMPRESSORA TERMICA COM VELOCIDADE DE  200MM/S,
GUILHOTINA COM CORTE TOTAL DO PAPEL

Local de Entrega Total Retengoes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 1.388,00
Empentiado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

nota de empenho.

Marialva, de de

Prefeito Municipal

DIORGINY GONCALVES DE FARIA
Contador CRC/PR N° 078120/0-6

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Banco

N®da Conta

N do Cheque

Marialva,

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importiincia especificada acima em moeda corrente do pais.

de de

Credor: PASCOAL OLIVIO FELIZE ME
C.N.P.J.:  81.722.829/0001-08




IDENTIFICAGAO DO EMITENTE i i ' ]
PASCOAL OLIVIO FELIZE DANFE i
4 DOCUMENTO AUXILIAR DA 3
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA RENE TACCOLA, 1096 - CENTRO - CEP:86975-000 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
MANDAGUARI - PR 1 ) S:AII)A 1 4122 0881 7228 2900 0108 5500 1000 0057 7611 0005 7763
TEL (M2 N° 000005776 ﬂ 1 jl(1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. ! www,nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTGRIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 141220193184928 16/08/2022 09:09:51
INSCRIGAC ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CPF
7020145220 81.722.829/0001-08
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPIJ/ CPF DATA DA EMISSAO
PREFEITURA MUNICIPIAL DE MARIALVA 76.282.680/0001-45 16/08/2022
ENDEREGO BAIRRG / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SANTA EFIGENIA, 680 CENTRO 86990-000 16/08/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARIALVA PR ISENTO 09:09:51
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO CMS BASE CALC. ICMS SURBST, VALGR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.388,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO IFI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.388,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPI/CPF
0 - REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAOQ PESQ BRUTO PESC LIQUIDOD
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
co ¥ ALOR |_ALIQUOTAS
Fm[[))l.?)s;&f. DESCRICAD DO FRODUTO £ SERVICO NCM/SH |CSOSN| CFOP| UNID. |  QUANT. NTARID | DESCONTO LYSUILOD'}: cAfcﬁRms tese | Vtor CMS]_1PL_
651 RELOGIO HENRY SUPER FACIL - PRISMA 84439941| 0102 [ 5102 |UN 1,000 1.388,0000 0,00 1.388,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00, 0,00
ADV RO2

AQUISICAO - de acordo com: |
EJ %)amrr
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PREGAQ
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INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
REF. DESPENSA 6296/2022 - SOLICITAGAQ 7.544/2022 - PREGAO - LICITAGAO 4/2022 -
CONTRATO 1072022 - EMPENHO 6.225/2022 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SECRETARIA DE ASSISTERCIA
SOCIAL E CIDADANIA - REL. PRISMA SF R02. BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0360-3 SOCIAL E CIDADANIA
CONTA: 15.980-8 PASCOAL OLIVIO FELIZE ME. ]
Rua Rofery, 241, Centro
CEP 86680-000
MARIALVA I PR

T Fire Bistemas
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12/08/2022 16:45 Gmail - Solicitagao de produtos NAD 6296

N! G ma || divimaq divimaq <divimagrelogios@gmail.com>

Solicitagdo de produtos NAD 6296

1 mensagem

Prefeitura de Marialva <notificacao@1doc.com.br>
Responder a: responda+3534302D3637363730@ 1doc.com.br
Para: divimagrelogios@gmail.com

Oficio 634/2022: gﬂ MARIALVA

Boa tarde!

Segue anexo pedido de compra NAD 6296 /2022 referente ao empenho 6225/2022 da
Secretaria de Assisténcia Social - CSU de Marialva.

Rua Rotary, 241 - Centro - Marialva. -: Atras do Corpo de Bombeiros.

Atenciosamente

Heloise F. Speigel
Compras - Secretaria de Assisténcia Social e Cidadania

Saiba como respander este Oficia

Enviado e rastreado com 1Doc.

Para cancelar recebimento de comunicagao de Prefeitura de Marialva neste e-mail, clique aqui.

;» NAD_6296_PASCOAL_OLIVIO.pdf
& 5ok

hitps:/imail google cominefiieB78=8d6524a758&view=pi&search=all&permthid=thread-%3A1740981621330492955&simpl=msg-%3A174098. ..

12 de agosto de 2022 15:37

LEh!



29/06/2022 08:48

CEP:

Telefones:

E-mail:

Site 1:

Boletim Web n° 7989
85900-110 Cidade: Toledo - PR
(45) 3055-8819 (45) 3055-8800 Fax: (45) 3378-1704

compras.documentacao@toledo.pr.gov.br

http://www.bll.org.br

Total de licitacoes enviadas: 5

Unid. Licitante?

Cidade:

Objeto:

Edital:

Sintese:

Data de
publicagao:

Unid. Licitante:

Cidade:

Objeto:

Edital:

Sintese:

Data de
publicacao:

\

MSGAS-Companhia de Gas do Estado de Mato Grosso do Sul
Campo Grande \

CRNTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVICO DE GERE CIAMENTO DE
ABASTECIMENTO DE VEICULOS UTILIZANDO COMO COMBUSTIVEL Q/GNV COM FORNECIMENTO DE:
CARTAO DE PAGAMENTO MA NETICO OU MICROPROCESSADO, APYICATIVO DE CARTEIRA DIGITAL
OU TAE ELETRONICA A SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA "ABASTECE-GNV MSGAS" DA
COMPANHIA DE GAS DE MATO GROSSO DO SUL - MSGAS.

PR/5/202 N° ConlLikitacdo: 10078429 Processo: 052/2022

RESULTADO DA \ICITACAO PREGAO PRESENCIAL No 005/2022< PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0052/2022-D
OBJETO: CONTRAYAGAO DE EMPRESA BSPECIALIZADA PARSSERVICO DE GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE
VEICULOS UTILIZANDO COMO COMBUSTIVEL O GNV COMWFORNECIMENTO DE: CARTAQ DE PAGAMENTO MAGNETICO
QU MICROPROCESSADO, APLICATIVO DE\CARTEIRA DJGITAL OU TAG ELETRONICA A SEREM UTILIZADOS NO
PROGRAMA "ABASTECE-GNV MSGAS" DA [OMPANHIA DE GAS DE MATO GROSSO DO SUL - MSGAS, CONFORME TERMO
DE REFERENCIA, A COMPANHIA DE GAS DY ESTABO DE MATO GROSSO DO SUL - MSGAS, POR INTERMEDIO DA
COMISSAQ PERMANENYE DE PREGAO € POR MEfO DO DIARIO OFICIAL ELETRONICO INSTITUIDO COMO VEfCULO
OFICIAL DE PUBLICACAR DO ESTADO, CONPORME A LEI N° 3,394/2007, DIVULGA AOS INTERESSADOS O RESULTADO
DA LICITACAO ACIMA RERERENCIADA, NO'QUAL A PREGOEIRA DECLARA VENCEDORA E ADJUDICA O OBJETO A
EMPRESA S.H, INFORMATICA LTDA., COf TAXA DE ADMINISTRAGAO DE -2,65% DOIS INTEIROS E SESSENTA E CINCO
CENTESIMOS POR CENTO NEGATIVOS, PERFAZENDO O VALOR GLOBAL DO CONTRATO DE R$ 146.025,00 CENTO E
QUARENTA E SEIS MIL E VINTE E 2INCO REAIS &0 VALOR DE REPASSE DO CONTRATADO PARA A MSGAS DE R$
150.000,00 CENTO E CINQUENTA MIL REAIS, CAMPO GRANDE, 24 DE JUNHO DE 2022. DANIELA DIAS CAPURRO
FERREIRA - PREGOEIRA/MSGA.

27 de Junho

Sao Paulo Turismo S.A

S&o Paulo

* LICITACAO ELETRONICA * CONTRATACAQ DE EMPRESA BSPECIALIZADA EM SERVICOS DE
CREDENCIAMENTO PARA EVENTOS, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PRECO GLOBAL, PARA
PRESTACAO DE SERVIGOS DE CREDENCIAMBNTO, MANUSEIO,E ATENDIMENTO MEDIANTE DE
EQUIPAMENTOS DE AUTOMACAO/INFORMATIXACAO, INCLUINRO TRANSPORTE, MAO-DE-OBRA,
MATERIAIS E ACESSORIOS PARA SEU FUNCIONAMENTO PARA ATENDIMENTO AO EVENTO "VIRADA
0ODS", CONFORME BASES, ESPECIFICAGOES E CONDICOES DO ERITAL E SEUS ANEXOS.

7210.2022/0001305-
1]

PE/10/2022 N° ConlLicitacdo: 100786%5 Prokesso:

PROCESSO DE COMPRAS N° 7210.2022/0001305-0 - PREGAO ENETRONICO - N°PE 010/22 OBJETO: CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE CREDENCIAMENTO PARA EVENTOS, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR
PRECO GLOBAL, PARA PRESTAgﬁO DE SERVICOS DE CREDENCIAMENTO, MANUSEIO E ATENDIMENTO MEDIANTE DE
EQUIPAMENTOS DE AUTOMACAG/INFORMATIZACAO, INCLUINDO TRANSPORTE, MAO-DE-OBRA, MATERIAIS E
ACESSORIOS PARA SEU FUNCIONAMENTO PARA ATENDIMENTO AO ENENTO "VIRADA ODS”, CONFORME BASES,
ESPECIFICACOES E CONDIGOES DO EDITAL E SEUS ANEXOS. COMUNICAMOS QUE EM 24/06/2022 O DIRETOR DE
GESTﬁO'E DE RELACAO COM INVESTIDORES DA SAO PAULO TURISMO §.A, HOMOLOGOU O PROCEDIMENTO
LICITATORIO EM QUE FOT ADJUDICADO O OBJETO A EMPRESA FAIR SOLJTIONS LTDA - ME -CNPJ 24.326.112/0001-03
PELO VALOR DE R$ 120.757,00 E AUTORIZOU A CONTRATACAO. COMISSAO PERMANENTE DE LICITACOES.

25 de Junho

> Total de acompanhamentos enviados: 2

https:/jconsultacniine.conlicitacao.com.br/boletim_web/public/boletins/72744440/print 34



PREFEITURA DE MARIALVA
. CNPJ: 76.282.680/0001-45
Estado do Parana

Exercicio: 2022

Programa: 0006 ASSISTENCIA SOCIAL
Nat. da Despesa: 4.4.90.52, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
SubDesdobramento: 00

Recurso:
Contrapartida: Nio Convénio N°: /

Fonte de Recurso: 31941 MAC - FNAS -Bloco de Financiamento da Protegio Social Especial de Médi

Projeto/Atividade: 2503 SERVICO DE PROTECAOQ E ATEND. ESPECTALIZADO A FAMILIAS E 1|/ Céd. Bem:

Subvencgao:

Desdobramento: 96 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - PAGAMENTO ANTE(| Empenho:

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 6296 / 2022
Espécie: Data Emissdo: 02/08/2022 Pigina1/3
FORNECEDOR: 4825 - PASCOAL OLIVIO FELIZE ME Pracesso: J
CNPI: 81.722.829/0001-08 Insc. Estadual: ISENTO N°. Solicitago:  7.544/2.022
ENDERECQ: RUA MANOEL ANNTUNES PEREIRA, 326 i _
BAIRRO: CIDADE: Mandaguari - PR CEP:86.975-00p  |Modfidade: - Pregdo
TELEFONE: E-MAIL: N°Licitagio: ~ 4/2022
Orgiio: 09 SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANTA N° Contrato: 102022
Unid. Orgamentria: 09.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Data Publicacio: 08/02/2022
Funcio: 05 Assisténcia Sociul
EXC LY ID Confrato: 202210
Suh Fungio: 244 Assisténcia Comunitdria

Loc./Interv, Obra;/

/
6.225/2.022

atender a demanda das Secretarias ¢ Departamentos desta Municipalidade
PRODUTO PARA SUBSTITUICAO NO CREAS

PRAZO DE EXECUCAO/ENTREGA: 10 Dias

LOCAL DE ENTREGA: RUA CYPRIANO PARPINELLI 1117 - CENTRO
MARIALVA - PR

FORMA DE PAGAMENTO: no prazo de 30 dias ap6s entrega da fatura
FISCAL DE CONTRATO: -

JUSTIFICATIVA: Aquisicio de Refrigeradores ¢ Registrador de Ponto Eletronico

devidamente instalado para

Ord{ Item |De5crigiio Unidade [Quantidade

| Vir. Unitério Vir. Total

1 108964 |REP (REGISTRADOR DE PONTO ELETRONICO), UNID
DEVIDAMENTE INSTALADOS E CONFIGURADOS,
HOMOLOGADO PELO INMETRO E DE ACORDO COM A
PORTARIA N° 1.510/2009 DO MINISTERIO DO TRABALHO E
EMPREGO (MTE);

# CAPACIDADE DE GERENCIAMENTO DE ATE 15.000
COLABORADORES NA MEMORIA DE TRABALHO (MT);
*CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE REGISTROS
EM MEMORIA (MRP): 3.500.000;

*MAIOR NIVEL DE SEGURANCA, COM DADOS FISCAIS
ASSINADOS DIGITALMENTE

* COMUNICACAO PROTEGIDA POR CRIPTOGRAFIA,
IMPEDINDO QUALQUER TENTATIVA DE FRAUDE VIA
SOFTWARES NAO AUTORIZADOS;

#SISTEMA INTERNO DE SENSORES QUE REALIZAM O
BLOQUEIO AUTOMATICO DO EQUIPAMENTO, NA
TENTATIVA VIOLAGCAO;

* CONTROLE DAS OPERACOES REALIZADAS NO
EQUIPAMENTO. ATRAVES DE NIVEIS DE ACESSO
CONCEDIDAS PELO USUARIO ADMINISTRADOR DO
|SISTEMA;

*UTILIZA SISTEMA DE GERENCIAMENTO EMBARCADOQ
ATRAVES DE NAVEGADOR WEB, SEM NECESSIDADE DE
INSTALACAO DE SOFTWARE NA MAQUINA CLIENTE;

* PERMITE CADASTRAR SERVIDOR E DIGITAL,
DIRETAMENTE NO EQUIPAMENTO SEM A NECESSIDADE

1,00 1.388,000 1.388,000

Rita Heloise Ferreira Speigel
Responsdvel pela Elaboracio

Claudio Virgentin
Secretdrio Municipal de Administragio

Pig. 1/3
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Datas:

Observacgdo:

Unid. Licitante:
Endereco:

CEP:
Telefones:

E-mail:

Objeto:

Edital:
Datas:

Observagao:

Unid. Licitante:
Endereco:

CEP:

Objeto:

Edital:

Observacao:

Unid. Licitante:

Enderego:

Boletim Web n® 7989

Prazo: 07/07/2022, 09:00

DATA DE REALIZACAO: 07/07/2022. HORARIO DE INfCIO: 09H00. LOCAL DE REALIZACAO DA SESSAO: A sessdo
publica serd realizada por meio eletronico no site: http://45. 173.149.250:8079/ COMPRASEDITAL/ ESCLARECIMENTOS E
IMPUGNAGOES: DEPARTAMENTO DE LICIT) ACOES E CONTRATOS, localizado na Rua Marechal Deodoro n® 261 - Bairro
Centro - CEP 16.480-000 - Guaimbé - SP - Telefone 0XX14 3553-9700 - E-mail: licitacoes.guaimbe@gmail.com.

Prefeitura Municipal de Guaimbé

Rua Marechal Deodoro, 261

16480-000 Cidade: Guaimbé - SP
(14) 3553-9700 Fax: (14) 3553-9700

licitacoes.guaimbe@gmail.com

« LICITACAO ELETRGNICA * REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL AQUISICAO SOB DEMANDA DE
CERTIFICADOS E-CPF + TOKEN E E-CNPJ ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA E
FINANGAS.

PE/61/2022 N° ConLicitagdo: 14515806 Processo: 6213/2022

Prazo: 06/07/20 13:30

AD PREGAO ELETRONICO Ne.

s para eventual aquisicdo sob demanda
o Publica e Finangas. LOCAL:

icipio de Palmeira, por intermédio de sua
epigrafe foi retificado. Os interessados

AVISO DE RETIFICAGAO - PREGAO ELETRONICO N©. 61/2022 AVISO DE RETIFI
61/2022 PROCESSO ADMINI TIVO N°. 6213/2022 OBIETO: Registro de Pr
de certificados e-CPF + token e e-CNP] através da Secretaria Municipal de Ge
www.bllcompras.org.br * "Acesso Identificado no link - BLL Compras” ‘. O M
Pregoeira Oficial, torna pablico para'ciéncia dos interessados, que o edital
poderdo obter o Edital RETIFICADO nj integra através do Portal da Transparéncia do Municipio pelo endereco eletronico
www.palmeira.pr.gov.br, através do Acésso Publico da BLL pelo enderegg eletrénico indicado acima ou junto ao
Departamento de Licitacies da Prefeitura Municipal de Palmeira, nas joras normais de expediente, Notificamos que
devido as alteragdes foi definida nova data para realizacéo do ce e que ocorrerd as 13h30min do dia 06/07/2022.
Informacées adicionais, duvidas ou pedidos\de esclarecimentos pdderao ser solicitados através do fone: 42-3909-5014
ou pelo e-mail: licitacao@palmeira.pr.gov.br\ 23 de Junho de 2022 LEILIANE COSTA Pregoeira

Prefeitura Municipal de Palmeira
Pca. Marechal Floriano Peixoto, 11

84130-000 Palmeira - PR

IZADA NA PRESTACAO DO SERVIGO DE
ITURA MUNICIPAL DE TOLEDO-PR,
DE TRANSITO DE TOLEDO, COM
ECNOLOGIA DE CARTAO

OGINS INDIVIDUAIS PARA O

* LICITACAO ELETRONICA * CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECI
GERENCIAMENTO DA MANUTENCAO DA FROTA DE VEICULOS DA PR
SEUS ORGAOS E SECRETARIAS, DO FUNREBOM E DO FUNDO MUNICIP
IMPLANTACAO DE SISTEMA INFORMATIZADO, INTEGRADO ATRAVES D
MAGNETICO OU MICROPROCESSADO OU SISTEMA VIA WEB COM SENHAS {
CONTROLE DE PAGAMENTO, INCLUINDO MATERIAIS, MAO DE OBRA, PECAS BNACESSORIOS, SERVICO DE
BORRACHARIA, FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS, VALVULAS METALICAS E'SERVICO DE GUINCHO,
ATRAVES DE REDE CREDENCIADA, CONFORME CONDICOES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NO PRESENTE
EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.

PE/244/2021 N© ConlLicitagdo: 14079873

AVISO DE ANULACAO PREGAO ELETRONICO N© 24472021 Considerando Parecer Juridico fis. 509/510 e Decisdo
Administrativa do Secretdrio da Administragdo fis. 511, resolve ANULAR O CERTAME LICITATORIO NA MODALIDADE
PREGAO ELETRONICO SOB N° 244/2021, cujo objeto é contratagdo de empresa especializada na prestacdo do servico de
gerenciamento da manutengdo da frota de veiculos da Prefeitura Municipal de Toledo-PR, seus orgdos e secretarias, do
FUNREBOM e do Fundo Municipal de Transito de Toledo, com implantacdo de sistema informatizado, integrado através de
tecnologia de cartdo magnético ou microprocessado ou sistema via web com senhas e logins individuais para o controle
de pagamento, incluindo materiais, mao de obra, pegas e acessorios, servico de borracharia, fornecimento de pneus,
camaras, valvulas metdlicas e servico de guincho, através de rede credenciada, conforme condigbes e exigéncias
estabelecidas no EDITAL e TERMO DE REFERENCIA, nos termos do art. 49 da Lei 8.666/93.

Prefeitura Municipal de Toledo

Rua Raimundo Leonardi, n® 1586

hﬂps:!?mnwkaonﬁne.nonlic:itacan.cum.brfbnletim_webfpubiidbo[etinsﬂ274444{}fprint
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PREFEITURA DE MARIALVA
CNPJ: 76.282.680/0001-45
Estado do Parana

Exercicio: 2022
NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 6296 / 2022
Espécie: Data Emissio: 02/08/2022 Pigina2/3
DE UTILIZAR AWEB SERVER OU UM SOFTWARE
GERENCIADOR;

#*TELA LCD TOUCHSCREEN TFT COLORIDO DE 2,8”;

* PERMITE CADASTRO DE SERVIDOR E BIOMETRIA
DIRETO NO EQUIPAMENTO, SEM NECESSIDADE DE
CONEXAO COM A WEB SERVER OU SOFTWARE
GERENCIADOR;

* POSSUI SISTEMA DE IMPRESSAOQ;

* DS DADDS SAO GRAVADOS EM MEMORIA NAO VOLATIL
TANTO PARA AMEMORIA DE TRABALHO (MT) COMO
PARA A MEMORIA DE REGISTRO PERMANENTE (MRP);

* ARMAZENA NA MRP 0S EVENTOS: REGISTRO DO
EMPREGADOR, MARCACAO DE PONTO, ALTERACAO DE
DATAE HORA, CADASTRO E ALTERACAO DE
COLABORADORES E EVENTOS SENSIVEIS;

* CALENDARIO PERPETUO, COM OPCAO DE ATUSTE DA
DATA E HORA E CONFIGURACAO DO HORARIO DE
VERAO;

* POSSUIR BOTAO, QUE TEM A FUNCAO DE EXTRAIR A
RELACAO IMPRESSA DAS MARCACOES DE PONTO
REALIZADAS NAS 24 HORAS PRECEDENTES;

* POSSUI BOTAO, QUE TEM A FUNCAO DE IMPRIMIR O
IDENTIFICADOR DO SOFTWARE E CHAVE PUBLICA DO
EQUIPAMENTO;

* POSSUT PORTA FISCAL USB PARA COLETA DO ARQUTVO
AFD PARA AUDITORIA DOS DADOS DO EQUIPAMENTO
PELO FISCAL DO TRABALHO;

+ SUPORTA NO MINIMO 3 (TRES) USUARIOS PARA
GERENCIAR O EQUIPAMENTO;

* CAPACIDADES DE ARMAZENAMENTO DE DIGITAIS:
15.000 DIGITAIS;

* OPERA COM AUTO ON (BIOMETRIA COM RECURSO DE
TOQUE UNICO), FUNCAO QUE PERMITE REALIZAR A
IDENTIFICACAO DA DIGITAL APENAS COLOCANDO O
DEDO SOBRE O SENSOR, SEM A NECESSIDADE DE
DIGITAR A MATRICULA OU UTILIZAR O CRACHA;

* SISTEMA DE IMPORTACAOQ E EXPORTACAO DE DADOS
VIA SEGUNDA PORTA USB. ATRAVES DESTA PORTA
PODEM SER REALIZADAS AS CONFIGURACOES DO
EQUIPAMENTO, DO EMPREGADOR, DE
COLABORADORES, DE BIOMETRIAS E COLETA DE
EVENTOS; )

+ PERMITE REALIZAR EXPORTACAO DA CHAVE PUBLICA
ATRAVES DA PORTA USB2, SALVANDO A EM ARQUIVO DE
TEXTO EM UM DISPOSITIVO USB DE ARMAZENAMENTO;
#* SISTEMA DE IDENTIFICACAO DE STATUS E EVENTOS
NO EQUIPAMENTO: PELO PROPRIO EQUIPAMENTO,
APLICATIVO EMBARCADO OU SOFTWARE
GERENCIADOR;

* POSSUT SISTEMA DE GERENCIAMENTO INTELIGENTE.
VALIDA AS INFORMACOES RECEBIDAS E SALVA APENAS
SE FOR NECESSARIO, OTIMIZANDO A UTILIZAGAO DA
MEMORIA;

#*POSSUT SENSOR PARA GARANTIR A IMPRESSAO DO
COMPROVANTE DE PONTO DO TRABALHADOR;

* POSSUI CONTADOR DE TICKETS RESTANTES (VALOR
APROXIMADO), DE FORMA QUE O EMPREGADOR SAIBA
QUANTOS TICKETS AINDA PODEM SER IMPRESSOS COM
DETERMINADA BOBINA DE PAPEL.

IMPRESSAQO DO COMPROVANTE DE PONTO ATRAVES DE
BOBINA DE PAPEL TERMICQ, COM SISTEMA DE CORTE
ATRAVES DE GUILHOTINA. COM PERMISSAO DE USO DE
BOBINAS DE 57MM DE LARGURA X 300 MDE

Rita Heloise Ferreira Speigel
Responsavel pela Elaboracio

Clandio Virgentin
Secretdrio Municipal de Administragio

Pig. 213




29/06/2022 08:48 Boletim Web n° 7989
licitacao

Edicdo n®: 7989 Data do processamento: 27 de Junho, 13:01
Identificacdo do cliente: 155684

Empresa: Divino De Oliveira Rodrigues- Me

Filtro: Boletim Web - Relogio de Ponto e Cartdes

Vigéncia da assinatura: 24 de Maio de 2022 até 24 de Maio de 2023

Objeto: * LICITACAO ELETRONICA * CONTRATACAO DE SERVICO DE ADMINISTRACAO, GERENCIAMENTO £
FORNECIMENTO DE DOCUMENTOS DE LEGITIMAGAO PARA CONCESSAO DO BENEFICIO "VALE
ALIMENTACAO", NA MODALIDADE ELETRONICA, PARA 0S FUNCIONARIOS DO PODER EXECUTIVO DO
MUNICIPIO DE PAULD FRONTIN-PR, CONFORME LEI MUNICIPALN° 1.275, 10 DE JUNHO DE 2021, EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICACOES, QUANTIDADES E VALORES MAXIMOS ADMITIDOS E
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, E DEMAIS DISPOSICOES DO EDITAL.

Edital: PE/7/2022 N© ConlLicitagao: 14651720 Processo: 128/2022
Datas: Prazo: 08/07/2022, 059:30 /

iy
Observacao: Edital na integra esta disgonivel em https://www.blicompr%s.cum; https://paulofrontin.pr.gov.br/licitacao, ou na

Prefeitura, 3 Rua Rui Barbysa, 204, Centro, Paulo Frontin/Pr. Cep. 84635-000, de segunda a sexta-feira, das 8:00 Horas
35 12:00 e das 13:00 s 100 horas. Pregoeiro responsavel: Eder Renato Stelmach Paulo Frontin/Pr 20 de junho de

2022 /

Unid. Licitante: Prefeitura Municipal de\P\aulo Frontin /
Enderego: Rua Rui Barbosa, n°® 204
CEP: 84635-000 A Cidade: Paulo Frontin - PR
Telefones: (42) 3543-1210 (42) 3543-1212
E-mail: prefeitura@pau!ofrontin.p;.ﬁov.br

/'/

F

s
Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR MEIO DA IMPLANTACAO E OPERACAO DE UM SISTEMA

INFORMATIZADO E INTEGRADO COM A UTILIZAGAO DE CARTAO ELETRONICO COM CHIP E .
CAO DE REDE CREDENCIADA DE POSTOS DE COMBUSTIVEIS, PARA A AQUISICAD DE OLEO
$10 E S500 PARA ABASTECIMENTO DAS AMBULANCIAS PERTENCENTE A FROTA BASE DE
REGULACAO DO SAMU - SERVICO DE ATENDIMENTO\MOVEL DE URGENCIA REGIONAL VALE DO JURUMIRIM
DA ESTANCIA TURISTICA DE AVARE, PARA UM PERIODO DE 12 DOZE MESES, CONFORME ESPECIFICACOES
DO ANEXO I DO EDITAL.

Edital: /PR/2/2022 N° ConLicikacdo: 14650295

Datas: Prazo: 08/07/2022, 10:00

jtal completo e maiores informagbes: Rua
iraju/SP, Fone: 14 3351-1358, e-mail:
1 VEIGA

Observacdo: Local: Conséreio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA.,
Capitdo Maximiano dos Santos Guerra n® 552, Jardim Jurumirim, Municipio de
licttacao@amvapa.com.br, Piraju, 23 de junho de 2022. JOSE ROBERTO SANTIN

Unid. Licitante: Consércio Intermunicipal Alto Vale Paranapanema - AMVAPA

Endereco: N&o Informado

Cidade: Piraju - 5P

-()_b}eto: ) * I;ICITnCiO ELETRONICA * CONTRATAGAC DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAGAD DE SERVICOS

DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS DE VEigULOS E OUTROS SERVICOS
PRESTADOS POR POSTOS CREDENCIADOS, POR MEIO DE IMPLANTACAO E OPERACAO DE UM SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAGAO DE CARTAO DE PAGAMENTO MAGNETICO OU
MICROPROCESSADO E DISPONIBILIZAGAO DE REDE CREDENCIADA DE POST 0S DE COMBUSTIVEIS NO
ESTADO DE SAO PAULO, COMPREENDENDO A DISTRIBUICAD DE ETANOL COMUM E GASOLINA COMUM, DE

FORMA A GARANTIR A OPERACIONALIZAGAO DA FROTA DE VEICULOS QUE COMPOEM O MUNICIPIO DE
s GUAIMBE.

Edital: PE/19/2022 N° Conlicitagdo: 14649884

https:f!consurlaun'line.coniit;itacao.com.brtbnletim_webipublic.’bolatins!?2?4444{},’print 1/4



PREFEITURA DE MARIALVA
» CNPJ: 76.282.680/0001-45
Estado do Parana

Exercicio: 2022

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 6296 /2022

Espécie: Data Emissdo: 02/08/2022 Pagina 3/3
[COMPRIMENTO PARA MARCACAO DE ATE 7.000
REGISTROS; COM SENSOR DE SA{DA DE PAPEL, PARA
GARANTIR A EMISSAO DO COMPROVANTE DE REGISTRO
DE PONTO. ESPECIFICACOES TECNICAS: ALIMENTAGAO:
ENTRADA: 100 A 240 VAC, 50 — 60 HZ COMUNICAGCAO
ETHERNET 10/100 MBPS (TCP/IP) COM CRIPTOGRAFIAE
CHAVE DE COMUNICACAO, IMPRESSORA TERMICA COM
VELOCIDADE DE 200MM/S, GUILHOTINA COM CORTE
ITOTAL DO PAPEL - Marca: prisma sf R 02

Total: 1.388,00
Rita Heloise Ferreira Speigel CI:mfﬁn Virgentn
Responsivel pela Elaboragio Secretdrio Municipal de Administragio

Pig. 3/3
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Unid. Licitante:
Endereco:
CEP:

Telefones:

Objeto:

Edital:

Observacao:

Unid. Licitante:
Enderecgo:

CEP:
Telefones:
E-mail:

Site 1:

Boletim Web n® 7988

SASSOM-Servigo de Assisténcia a Satide dos Municipiarios de Ribeirdo Preto
Rua Bardo do Amazonas n® 204 - Centro
14010-120 Cidade: Ribeirdo Preto - SP

(16) 610-4848 - Ramal: 231 Fax: (16) 610-0441

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA A PRESTACAO DE SER IC0S DE A_DMINISTRA(;;\O E GERENCIAMENTO DE
FORNECIMENTO DE CARTOES MAGNETICOS COM LIBERACAO DE CREDITOS EM TEMPO REAL, EM
ATENDIMENTO AO DISPOSTO NA RESOLUCAO N° 366 /2021, CONFORME O TERMO DE REFERENCIA ANEXO I,
PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

PR/2/2022 N° Gonlicitagdo: 14569439

AVIS® DE REVOGACAO - PREG;AO PRESENCIAL n°® 022022 A Cémara Municipal de Jaboticabal COMUNICA a

REV M;ﬂD da licitagdo PREGAQ PRESENCIAL n® 02/2022, cujo objeto é a contratagdo de empresa para a prestacdo de
servigps de administragdo e gerenciamento de fornécimento de cartdes magnéticos com liberagéo de créditas em tempo
real. Informa, ainda, que a REVOGACAO fundamefita-se no artigo 49 da Lei n° 8.666/1993 e no teor da Stimuia n® 473
do STF) nos termos da decisdo administrativa proferida nos respectivos autos, disponivel no site oficial do drgdo.

Camara Municipal de Jaboticabal

Rua Bardo\do Rio Branco, n°765 - C¢ntro

14870-330 Cidade: Jaboticabal - SP
(16) 3209-9477 Fax: (16) 3209-9499
fabiana@camarajaboticabal gp.gov.br

www,camarajaboticabal.sp gov.br

Total de licitagbes enviadas;/4

Unid. Licitante:
Cidade:

Objeto:

Edital:

Pkefeitura Municipal de Hondrio Serpa
HonYrio Serpa

* LICITACAO ELETRONICA * - AQUISICAO DE RELOGIO PONTO ELETRONICO BIOMETRICO PARA
CONTROLE DE REGISTRO DE FREQUENCIA, COMPREENDENDO A INSTALAGAO E O FORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS, SOFTWARE, SERVICOS GERAIS, TREINAMENTO E SUPORTE TECNICO. *
WWW.COMRRAS.GOV.BR * \

PE/36/2022 N° ConlLicitagao: 10077000

https://consuttaenline.conlicitacao.com.briboletim_web/public/boletins/72721157/print



BanNco Do BRasIL

Conta Debitada:
Agéncia: :
Conta :

Lote n":

Data :

Conta Creditada
Banco:

Agéncia:

Conta:

Valor Pago:

N'Autenticagio:

Autenticacio de Pagamento

PREFEITURA DE MARIALVA

2278

023030- BB/C.C.23030-8 MARIALVA BLOCO DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE MAC - FNA

27512022

27/09/2022

PASCOAL OLIVIO FELIZE ME

1 BANCO DO BRASIL S.A.

360-3
15.980-8

1.388,00

493B3B32942BE4AA
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